

8	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
9	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
10	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
11	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
12	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
13	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
14	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
15	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
16	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
17	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
18	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Воспитатель (по татарскому языку)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Воспитатель (по татарскому языку)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Заместитель заведующего по АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Кассирша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

48	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
49	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
50	Рабочий по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
51	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
53	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
54	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
55	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.04.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МБДОУ З.А. Мухоморова (подпись) Мифтахутдинова Надия Равиленовна (дата) Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома Файзинова Рамазия Габдулфатовна (подпись) (дата) 17.04.15 Ф.И.О.

Заместитель заведующего по АХЧ Сергеева Эльвира Анасовна (подпись) (дата) 17.04.15 (Ф.И.О.)

Старший воспитатель Гатауллина Фаниса Шамильевна (подпись) (дата) 17.04.15 (Ф.И.О.)

Младший воспитатель Асхадуллина Айгуль Гарифутдиновна (подпись) (дата) 17.04.2015 (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Митрахович Ольга Викторовна (подпись) (Ф.И.О.) (дата)